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AKADEMIK PliR “MIRATIMIN PARAPRAK Ti KRIJIMIT TE “QENDRES Sji

STUDIMEVE NDERDISIPLINORE” NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER

Bazuar ng ligjin, Nr. 80/2015, “Pgy Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t¢ Larte ne Republikén e Shqipérise”: tg ligjit Nr. 8480, date 27.05.1999 “pg;
Junksionimin e organeve kolegjiale 15 administratés Shtetérore dhe enteve publike”: ng
mbéshtetje t€ Statutit t& UAMD-s¢, nenj 5, pika f: ng Rregulloren e UAMD-sé; n€ Vendimin

dat¢ 16.10.2025 “Relacion peér ndryshim ne Vendimin Nr. 92, té Senatit Akademik, ne
JSunksion s Shtesés ne Strukturén  organike Per krijimin e “Oendrés  s¢ Studimeve

o

(8]

Miratimin paraprak té njg ndryshimi né vendimin nr. 92, daté 18.09.2025 t€ Senatit
Akademik pér “Miratimin paraprak ¢ krijimit 15 “Oendrés  s¢ Studimeve
Ndeérdisiplinore” ng Universitetin “Aleksander Moisiy”, Durrés”, sipas specifikimeve
n€ relacionin bashké&lidhur kétij vendimi.

“Qendra e Studimeve Ndérdisiplinore” né€ Universitetin “Aleksander Moisiu”, Durrés,
do t& funksionojg ng nivel institucional dhe do & ket ng pérbérje 4 (katér) personel
akademik.
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